
YAKUZA 

 
Čeká vás poslední etapa hry TOP SECRET.  
 
Členové a obchodní partneři Yakuzy (vedoucí) chystají tajnou 
poradu, která se uskuteční na přísně tajném a bezpečném 
místě v prostoru Hospital La Duncan.  

1. Rozmístíte všechny funkční bezdrátové mikrofony 
v prostorách Hospital La Duncan.  Musí být umístěny 
skrytě, aby nebyly odhaleny, jinak hrozí, že ještě před 
začátkem porady budou zneškodněny. Mikrofony naladíte 
tak, aby se vzájemně nerušily. Nezáleží na tom, který tým 
bude který mikrofon poslouchat, doporučujeme jištění 
několika současnými odposlechy a vzájemnou kooperaci 
mezi tajnými službami. 

2. Zopakujete si se všemi členy šifru vlastní agentury tak, aby 
ji byli schopni sami rozšifrovat. To je důležité zejména pro 
služebně nejmladší členy tajných služeb. 

3. Výše popsané činnosti musíte ukončit ve 14:30. 

4. Následně se služebně nejmladší členové (Nikola Klestil, 
Tomáš Fridrich, Petr Anděl, Mikoláš Houška, Jan Šulc, 
Václav Hodan, Matěj Smrček, Adam Tvarog, Jan Černý, 
raněný Štěpán Janovský) přemístí v doprovodu 
Magdaleny Kaminski do spodního lesa, kde budou plnit 
speciální úkoly. S sebou musí mít dešifrovací zařízení 
potřebné pro rozluštění šifry vlastní agentury, služební 
průkaz a šerpu. Sraz ve 14:35 na tribuně. 

5. Ostaní pracovníci agentury budou z bezpečné vzdálenosti 
skrytě odposlouchávat průběh tajné porady Yakuzy. 
Získané informace každý tým zašifruje a přes spojku 
Jannise Kosnarise ji pošle mladší části agentury. 

6. Další průběh hry vyplyne z odposlechu. 

7. Všichni členové agentury musí mít s sebou služební 
průkaz a šerpu. 


